
Trajler Bx 60

Jana Kratochvílová

1. Co tady hledáš v tomhle žáru
   svezlo tě jen pár trailerů
   copak ty nemáš ani páru
   že jsi jen pro smích šoférům
   
2. Koukni se, džíny prachem bílý
   jako ta čára dělící
   a srdce tvý se strašně mýlí
   že kamarádí s dálnicí
   
3. Ten beton, ten tě z kůže svlíká
   a pryč je ten kdo měl tě rád
   ten, kdo ti o svý lásce říkal
   v traileru BX 60
   
4. Chvíli tě líbal, chvíli zpíval
   aby ses měla čemu smát
   a pak byl pryč a pak se díval
   z traileru BX 60
   mezihra
   
R: Bůh ví kam jel
   a jakou mít by chtěl
   dej ho z hlavy holka
   nech ho být
   ten má svůj svět
   svý štreky tam a zpět
   stále kotvy zdvíhá
   přestaň snít
   
5. Vsaď se, že dřív než bude ráno
   ty skončíš v jednom z hotelů
   a srdce tvý se stane ránou
   než usneš v jednom z fotelů
   

6. Sny ty jsou někdy hrozně krátký
   jó to se může taky stát
   nedoufej, že tě vezme zpátky
   ten trailer BX 60
   
R: 3x +  
   přestaň snít
   přestaň snít
   přestaň snít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

